
Zarządzenie nr 66/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania 

nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

W „Regulaminie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych 

za granicą”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr  170/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8  

Po przeprowadzeniu postępowania nostryfikacyjnego Rektor wydaje zaświadczenie o uznaniu 

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu (wzór zaświadczenia – załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu).”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczelnia uznaje albo odmawia uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za 

równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu w terminie 90 

dni od dnia złożenia wniosku spełniającego  wymagania formalne.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

KP 


